
Ordförande har ordet 

Sommartider hej, hej!

Nu har vi styrelsen haft vårt sista styrelsemöte innan sommaruppehållet. Nästa 
möte är i slutet på augusti.

På agendan hade vi bl a
Frågor från er boende kring; 

Om det nya staketet är demonterbart för att underlätta snöplogning och det är det

Koll av ventilationen som dykt upp, dels i länga E, dels de boende som blivit upp-
ringda av bedragare som vill komma och kolla av ventilationen. Ventilationen är inte 
de boendes ansvar utan föreningens gemensamma. I styrelsen har vi frågan på vår 
lista kopplat till underhållsplanen och kommer att ta ett helhetsgrepp kring frågan.

Grus i säckar finns placerade i närheten av boden och är grus som vi sparat efter 
arbetet vid länga D. Gruset är tänkt att fördelas på de gångar som mest behöver 
påfyllnad. Påfyllnad av grus på alla gångar kommer att göras när ekonomin tillåter. 
Kostnad per grusgång är beräknad till 50 000 kr.

På tal om grusgångar måste styrelsen återigen på förekommen anledning påtala att 
BILKÖRNING OCH PARKERING på grusgångarna inte är tillåten. Vi har tidigare 
informerat om att det endast är tillåtet med TUNGA varutransporter innehållande 
tex möbler, köksinredning, maskiner- matkassar eller liknande räknas inte dit.
Barn och djur finns på gården som måste skyddas och likaså grusgångarna som 
inte är gjorda för att köra bil på. 

Styrelsen har tidigare beslutat att tillsätta en Parkeringsgrupp med uppdrag att se 
över parkeringssituationen i föreningen.
Uppdraget är specificerat till att komma med tankar, idéer och förslag kring parke-
ringsplatser och parkeringssituationen på Lärkvägen och vår parkering på Soldat-
gatan. Förslagen kommer att tas upp som en från styrelsen ställd proposition på 
nästa föreningsstämma för beslut. Det styrelsen ber om hjälp med är;
Hur vi kan tänka och göra angående laddstolpar? Hur många behöver vi? Var ska 
de placeras?
Hur löser vi tilldelningen av parkeringsplatser? Vilket system ska gälla? Som nu där 
alla platser är för alla?
Eller ska vi ha tilldelning av specifika platser och i så fall enligt vilket system?
Kan vi öka antalet parkeringsplatser på något sätt? Förslag?
Andra tankar och idéer som kommer upp som gruppen vill ta upp till diskussion.

Arbetet i parkeringsgruppen genomförs på grund av rådande situation med Covid -
19 i en mindre grupp bestående av 4 personer bland de som har anmälts sig. De  



startar upp arbetet kring att formulera nuläget, struktur och behov för framtiden. 
Gruppen behöver kunna samlas inomhus och hålla protokollförda möten
Ansvarig för parkeringsgruppen är Jonas Fredriksson (styrelseledamot).
Alla som anmält sig till parkeringsgruppen kommer därefter att bjudas in och tycka 
till om det inledande arbetet som den mindre gruppen presenterar.
Parkeringsgruppen kommer också att hämta in tips, idéer och förslag från alla med-
lemmar i föreningen. Arbetet kommer att påbörjas innan semestrarna.

På styrelsemötet kom också förslag om en ”Gårdsgrupp” med uppdrag att vårda 
och utveckla gården, växtligheten mm. Styrelsen ser gärna denna utveckling och 
tänker därför avsätta pengar till detta. Är du intresserad av att vara med i ”Gårds-
gruppen” för att utveckla vår fina gård så mejla intresse via föreningens mejladress. 

Höstfixardagen
Som vi tidigare meddelat kommer vi under höstfxardagen göra en rensning bland 
stora som små cyklar som står på gården och som inte verkar ha någon ägare. 
Vi uppmanar er därför att märka era cyklar där de står nu, såväl de som står i cy-
kelställ som de som står i förråd och i källaren. Vi kommer att göra en översyn av 
detta under sommaren inför höstfixardagen. Vi kommer då att ha en container på 
gården för att kasta även annat än trädgårdsavfall.
I styrelsen har vi också pratat om det gemensamma utrymme vi har i källaren under 
tvättstugan. 
Vad tycker ni andra att vi ska använda källaren till? Återkom gärna med förslag och 
ideér.
På fixardagen tänker vi oavsett kommande användningsområde att vi börjar med 
att rensa ur gamla saker som står och inte längre används samt städa rent.

Styrelsen har beslutat om nya riktlinjer för inredning av källarna som finns att läsa 
på hemsidan. Vi kommer framöver även att se över riktlinjerna gällande avlopp.

Slutligen hälsar vi nya medlemmar på LV 20 och 22 välkomna. Inflyttning sker un-
der sommaren. 

Med önskan om en fin Midsommarhelg till er alla!

Ulrika


